VISTA DA "A"

dB—killer n.325
Cod. 507762807

.Grower 05

Vite M5x8

Tappo 1n gomma
Cod. 204790

VISTA "B"
Flangia "107A"

H»‘

R

J38.5

I

s,

/?35

sp.6

2 Distanziali di centraggio in All.

2 Staffe-corpo in Carbonio
tipo "FM1S" Cod.086958505

- per brugola M8 -

Cod.204321

Distanziale in Alluminio
@e.20 Ji.8,5 h.60

2 Viti a brugola
M8x1,25 h.90

SGl| €13/ 0231 (9)

N
Vite a brugola 9
M8x1,25 h.30
- RN
. — SEPCIA \
Staffa in Alluminio ) ch; }
C0d.080182003 N 2
& B
.Molla CORTA a trazione
.Tubetto CORTO
in gomma siliconica
dB-killer n.54
Co0d.308520801

2 Viti a brugola
M10x1,25 h.25

2 Rondelle GROWER @10 ||

2 Rondelle piane @10x@20 H

[Staffa in Inox Cod 088534001 ||

2 Dadi M8 flangiati ||

Distanziale in Alluminio

Je.20 ©i.8,5 h.30

Cod.204091

Guarnizione @12

Rondella piana
a8 x B17

@@

e
@
G

Collettore anteriore in Inox
n.776B Cod.308243205

Je.40 @i.35,5 h.30

Fascetta in Inox
@43

Co0d.203529

Boccola in Grafite LGR/F

Collettore posteriore in Inox
n.776C Cod.308243206

Componente fornito in confezione e da utilizzare
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :

Tappo M12x1,25 h.9 (Cod.205123)

g

KYMCO XCITING 300 i.e.

Art. 8554

('08/'11)

Impianto completo 7,7 SBK "LV ONE” — INOX — Passaggio STANDARD

OMOLOGATO "EVOLUTION II”



